
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О внесении изменений в
постановление Администрации 
города Яровое Алтайского края от 
17.05.2023 № 531 «О создании
комиссии по повышению
устойчивости
экономики 
образования 
Алтайского края»

функционирования
муниципального 

город Яровое

В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава муниципального 
образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение №2 к постановлению Администрации города 
Яровое Алтайского края от 17.05.2023 № 531 «О создании комиссии по 
повышению устойчивости функционирования экономики муниципального 
образования город Яровое Алтайского края» следующие изменения:

7 читать в
7. Голованёва 

Наталья 
Вадимовна

главный специалист отдела 
ЖКХ, заместитель руководителя 
группы

2-07-91

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации города.

3. Организационному отделу направить настоящее постановление для 
публикации в «Сборник муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава города В.И. Шилов


